"הבהרנו וחזרנו והבהרנו כי כאשר מדובר בשיפוט על ידי שופט שמקצועו בכך (להבדיל ממושבעים), אין בכל
שמץ מידע על עברו של הנאשם כדי להצדיק פסילת שופט".

ובהמשך ציין כי:

ורק פנים, למשוא ממשי חשש מוכח שבהן בנסיבות רק ישימה והיא דופן יוצא מעשה היא שופט "פסילת
פנים...". למשוא ממשי חשש מוכח שבהן בנסיבות

בספרו של כבוד השופט יגאל מרזל, דיני פסלות שופט, תשס"ו-2006, בעמ' 302-304) נאמר:

"...לפי סדרי הדין בפלילים, את הרשעותיו הקודמות של הנאשם אין להציג ככלל במהלך בירור האשמה, אלא
הפלילית האחריות לשאלת המקרים ברוב רלוונטיות אינן קודמות הרשעות הדין. לגזר הטיעונים בשלב

הקונקרטית.

ידי התביעה או הנאשם, במהלך אחת יזום על ...לעיתים, המידע בדבר הרשעות הקודמות אף נמסר באופן
הטענות המועלות במשפט.